“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO  Nº 009/2020

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito que determine a repintura das faixas de

pedestres na rua Ignácio Ribeiro, especialmente na esquina com a Rua

José Rodrigues Palhares.

JUSTIFICATIVA

Esta faixa necessita de repintura.

Sala das Sessões, 30 de janeiro de 2.020

MARCELO SIMÃO

VEREADOR